АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.05.2021 г.                                                                                        № 51
«О внесении изменений в проект межевания кадастрового квартала 76:08:060504, расположенного по адресу с. Воскресенское Некоузского района Ярославской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  проект межевания территории кадастрового квартала 76:08:060504, расположенного  в с. Воскресенское, по следующим участкам:

1.1. Информацию о ранее учтенных земельных участках  с кадастровыми номерами 76:08:060504:33 и 76:08:0504:15 изложить в соответствии с приложениями № 1 и № 2 к настоящему постановлению соответственно.

1.2. Чертеж земельных участков с кадастровыми номерами 76:08:060504:33 и 76:08:0504:15 изложить в соответствии с приложением № 3 к настоящему постановлению
1.3. Заменить указанный ранее учтенный кадастровый номер 76:08:060504:396 на кадастровый номер 78:06:0504:413 с разделением ранее учтенного земельного участка  с кадастровым номером 78:06:0504:413  на три участка: ЗУ с кадастровым номером 78:06:0504:413, образуемые участки ЗУ 95 и ЗУ 167. Информацию о ранее учтенном земельном участке  с кадастровыми номерами 76:08:060504:413 и образуемыми земельными участками ЗУ 95 и ЗУ 167 изложить в соответствии с приложениями № 4 и № 5 к настоящему постановлению соответственно.

1.4. Чертеж земельных участков с кадастровыми номерами 76:08:060504:413 и образуемыми земельными участками ЗУ 95 и ЗУ 167 изложить в соответствии с приложением № 6 к настоящему постановлению

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной политике Октябрьского поселения Т. В. Самойлову.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                              В. В. Солдатов.

Приложение № 1  к постановлению администрации

 Октябрьского сельского поселения от 13.05.2021г. № 51
	Сведения об уточняемых земельных участках

	1.  Сведения о характерных точках границы уточняемого земельного участка

с кадастровым номером 76:08:060504:33

	Зона № МСК-76

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание закрепления точки

	Существующие координаты, м
	Уточненные координаты, м

	X
	Y
	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	76:08:060504:33(1)
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	н1
	–
	–
	397083.85
	1196844.98
	0.40
	Нет закрепления

	н2
	–
	–
	397093.02
	1196850.25
	0.40
	Нет закрепления

	н3
	–
	–
	397081.32
	1196872.77
	0.40
	Нет закрепления

	н4
	–
	–
	397078.88
	1196874.66
	0.40
	Нет закрепления

	н5
	–
	–
	397071.13
	1196870.62
	0.40
	Нет закрепления

	н6
	–
	–
	397069.80
	1196872.63
	0.40
	Нет закрепления

	н7
	–
	–
	397061.35
	1196868.68
	0.40
	Нет закрепления

	н8
	–
	–
	397062.41
	1196866.38
	0.40
	Нет закрепления

	н9
	–
	–
	397060.68
	1196865.74
	0.40
	Нет закрепления

	н10
	–
	–
	397061.03
	1196865.02
	0.40
	Нет закрепления

	н11
	–
	–
	397059.06
	1196864.03
	0.40
	Нет закрепления

	н12
	–
	–
	397059.85
	1196862.52
	0.40
	Нет закрепления

	н13
	–
	–
	397059.15
	1196862.15
	0.40
	Нет закрепления

	н14
	–
	–
	397061.78
	1196856.85
	0.40
	Нет закрепления

	н15
	–
	–
	397075.06
	1196863.52
	0.40
	Нет закрепления

	н1
	–
	–
	397083.85
	1196844.98
	0.40
	Нет закрепления

	76:08:060504:33(2)
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	н1
	–
	–
	397049.52
	1196873.49
	0.40
	Нет закрепления

	н2
	–
	–
	397047.57
	1196878.02
	0.40
	Нет закрепления

	н3
	–
	–
	397042.93
	1196876.19
	0.40
	Нет закрепления

	н4
	–
	–
	397044.82
	1196871.36
	0.40
	Нет закрепления

	н1
	–
	–
	397049.52
	1196873.49
	0.40
	Нет закрепления

	76:08:060504:33(3)
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	н1
	–
	–
	397041.84
	1196868.27
	0.40
	Нет закрепления

	н2
	–
	–
	397039.96
	1196873.94
	0.40
	Нет закрепления

	н3
	–
	–
	397034.37
	1196872.36
	0.40
	Нет закрепления

	н4
	–
	–
	397036.11
	1196866.60
	0.40
	Нет закрепления

	н1
	–
	–
	397041.84
	1196868.27
	0.40
	Нет закрепления

	2.  Сведения о частях границы уточняемого земельного участка

с кадастровым номером 76:08:060504:33

	Обозначение части границы
	Горизонтальное проложение (S), м
	Описание прохождения части границы

	от т.
	до т.

	1
	2
	3
	4

	76:08:060504:33(1)
	–
	–
	–

	н1
	н2
	10.58
	–

	н2
	н3
	25.38
	–

	н3
	н4
	3.09
	–

	н4
	н5
	8.74
	–

	н5
	н6
	2.41
	–

	н6
	н7
	9.33
	–

	н7
	н8
	2.53
	–

	н8
	н9
	1.84
	–

	н9
	н10
	0.80
	–

	н10
	н11
	2.20
	–

	н11
	н12
	1.70
	–

	н12
	н13
	0.79
	–

	н13
	н14
	5.92
	–

	н14
	н15
	14.86
	–

	н15
	н1
	20.52
	–

	76:08:060504:33(2)
	–
	–
	–

	н1
	н2
	4.93
	–

	н2
	н3
	4.99
	–

	н3
	н4
	5.19
	–

	н4
	н1
	5.16
	–

	76:08:060504:33(3)
	–
	–
	–

	н1
	н2
	5.97
	–

	н2
	н3
	5.81
	–

	н3
	н4
	6.02
	–

	н4
	н1
	5.97
	–

	3.  Общие сведения об уточняемом земельном участке

с кадастровым номером 76:08:060504:33

	№ п/п
	Наименование характеристик земельного участка
	Значение характеристики

	1
	2
	3

	1
	Площадь земельного  участка ± величина погрешности определения площади (Р±∆Р), м2
	487 кв.м ± 19.10 кв.м, в том числе:

(1) 426.14 кв.м ± 16.59 кв.м

(2) 25.66 кв.м ± 4.05 кв.м

(3) 35.29 кв.м ± 4.75 кв.м

	2
	Площадь земельного участка по сведениям Единого государственного реестра недвижимости (Ркад), м2
	–

	3
	Оценка расхождения Р и Ркад (Р – Ркад), м2
	–

	4
	Предельный минимальный и максимальный размер земельного участка (Рмин и Рмакс), м2
	–

	5
	Кадастровый номер или иной номер объекта недвижимости, расположенного на земельном участке
	–

	6
	Иные сведения
	–

	4. Сведения о земельных участках, смежных с уточняемым земельным участком

с кадастровым номером 76:08:060504:33

	Обозначение характерной точки или части границы
	Кадастровые номера земельных участков, смежных с уточняемым земельным участком
	Сведения о правообладателях смежных земельных участков

	1
	2
	3

	–
	–
	–

Приложение № 2  к постановлению администрации

 Октябрьского сельского поселения от 13.05.2021г. № 51
	Сведения об уточняемых земельных участках

	1.  Сведения о характерных точках границы уточняемого земельного участка

с кадастровым номером 76:08:060504:15

	Зона № МСК-76

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание закрепления точки

	Существующие координаты, м
	Уточненные координаты, м

	X
	Y
	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	н1
	–
	–
	397056.64
	1196828.96
	0.40
	Нет закрепления

	н2
	–
	–
	397058.90
	1196830.13
	0.40
	Нет закрепления

	н3
	–
	–
	397047.86
	1196849.66
	0.40
	Нет закрепления

	н4
	–
	–
	397061.78
	1196856.85
	0.40
	Нет закрепления

	н5
	–
	–
	397059.15
	1196862.15
	0.40
	Нет закрепления

	н6
	–
	–
	397059.85
	1196862.52
	0.40
	Нет закрепления

	н7
	–
	–
	397059.06
	1196864.03
	0.40
	Нет закрепления

	н8
	–
	–
	397061.68
	1196865.74
	0.40
	Нет закрепления

	н9
	–
	–
	397060.68
	1196865.74
	0.40
	Нет закрепления

	н10
	–
	–
	397049.25
	1196859.65
	0.40
	Нет закрепления

	н11
	–
	–
	397046.20
	1196871.17
	0.40
	Нет закрепления

	н12
	–
	–
	397041.84
	1196868.27
	0.40
	Нет закрепления

	н13
	–
	–
	397036.11
	1196866.60
	0.40
	Нет закрепления

	н14
	–
	–
	397039.21
	1196852.56
	0.40
	Нет закрепления

	н15
	–
	–
	397037.05
	1196851.40
	0.40
	Нет закрепления

	н16
	–
	–
	397045.13
	1196837.90
	0.40
	Нет закрепления

	н17
	–
	–
	397049.34
	1196840.25
	0.40
	Нет закрепления

	н18
	–
	–
	397054.89
	1196831.94
	0.40
	Нет закрепления

	н1
	–
	–
	397056.64
	1196828.96
	0.40
	Нет закрепления

	2.  Сведения о частях границы уточняемого земельного участка

с кадастровым номером 76:08:060504:15

	Обозначение части границы
	Горизонтальное проложение (S), м
	Описание прохождения части границы

	от т.
	до т.

	1
	2
	3
	4

	н1
	н2
	2.54
	–

	н2
	н3
	22.43
	–

	н3
	н4
	15.67
	–

	н4
	н5
	5.92
	–

	н5
	н6
	0.79
	–

	н6
	н7
	1.70
	–

	н7
	н8
	3.13
	–

	н8
	н9
	1.00
	–

	н9
	н10
	12.95
	–

	н10
	н11
	11.92
	–

	н11
	н12
	5.24
	–

	н12
	н13
	5.97
	–

	н13
	н14
	14.38
	–

	н14
	н15
	2.45
	–

	н15
	н16
	15.73
	–

	н16
	н17
	4.82
	–

	н17
	н18
	9.99
	–

	н18
	н1
	3.46
	–

	3.  Общие сведения об уточняемом земельном участке

с кадастровым номером 76:08:060504:15

	№ п/п
	Наименование характеристик земельного участка
	Значение характеристики

	1
	2
	3

	1
	Площадь земельного  участка ± величина погрешности определения площади (Р±∆Р), м2
	446 кв.м ± 17.92 кв.м

	2
	Площадь земельного участка по сведениям Единого государственного реестра недвижимости (Ркад), м2
	–

	3
	Оценка расхождения Р и Ркад (Р – Ркад), м2
	–

	4
	Предельный минимальный и максимальный размер земельного участка (Рмин и Рмакс), м2
	–

	5
	Кадастровый номер или иной номер объекта недвижимости, расположенного на земельном участке
	–

	6
	Иные сведения
	–

	4. Сведения о земельных участках, смежных с уточняемым земельным участком

с кадастровым номером 76:08:060504:15

	Обозначение характерной точки или части границы
	Кадастровые номера земельных участков, смежных с уточняемым земельным участком
	Сведения о правообладателях смежных земельных участков

	1
	2
	3

	–
	–
	–

Приложение № 3  к постановлению администрации

 Октябрьского сельского поселения от 13.05.2021г. № 51
	Схема расположения земельных участков

	[image: image1.jpg]

Приложение № 4  к постановлению администрации

 Октябрьского сельского поселения от 13.05.2021г. № 51
	Сведения об образуемых земельных участках

	1. Сведения о характерных точках границ образуемых земельных участков

	Обозначение земельного участка :ЗУ95

	Зона № МСК-76

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание закрепления точки

	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5

	н1
	397323.95
	1196627.08
	0.40
	Нет закрепления

	н2
	397323.67
	1196630.62
	0.40
	Нет закрепления

	н3
	397301.81
	1196631.08
	0.40
	Нет закрепления

	н4
	397301.60
	1196643.14
	0.40
	Нет закрепления

	н5
	397288.49
	1196643.35
	0.40
	Нет закрепления

	н6
	397288.40
	1196629.56
	0.10
	Нет закрепления

	н7
	397290.58
	1196625.62
	0.10
	Нет закрепления

	н1
	397323.95
	1196627.08
	0.10
	Нет закрепления

	2. Сведения о частях границ образуемых земельных участков

	Обозначение земельного участка :ЗУ95

	Обозначение части границ
	Горизонтальное проложение (S), м
	Описание прохождения части границ

	от т.
	до т.

	1
	2
	3
	4

	н1
	н2
	3.55
	–

	н2
	н3
	21.86
	–

	н3
	н4
	12.06
	–

	н4
	н5
	13.11
	–

	н5
	н6
	13.79
	–

	н6
	н7
	4.50
	–

	н7
	н1
	33.40
	–

	3. Сведения об образовании земельных участков путем перераспределения

	Обозначение земельного участка :ЗУ95

	Источник образования
	Сведения о частях земельных участков (территориях), включаемых в состав образуемого земельного участка

	Кадастровый номер земельного участка (учетный номер кадастрового квартала)
	Площадь (P), м2
	Обозначение
	Площадь (P), м2

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	–
	–
	–
	–

	4. Общие сведения об образуемых земельных участках

	Обозначение земельного участка :ЗУ95

	№ п/п
	Наименование характеристик земельного участка
	Значение характеристики

	1
	2
	3

	1
	Адрес земельного участка
	–

	2
	Местоположение земельного участка в структурированном виде в соответствии с федеральной информационной адресной системой (при отсутствии адреса земельного участка)
	Российская Федерация, Ярославская обл, Некоузский р-н, Воскресенское с

	Дополнительные сведения о местоположении земельного участка
	Российская Федерация, Октябрьское с/п

	3
	Категория земель
	Земли населенных пунктов

	4
	Вид разрешенного использования
	–

	5
	Площадь земельного  участка ± величина погрешности определения площади (Р±∆Р), м2
	для ведения личного подсобного хозяйства 2.2

	6
	Предельный минимальный и максимальный размер земельного участка (Рмин) и (Рмакс), м2
	–

	7
	Кадастровые или иные номера объектов недвижимости, расположенных на земельном участке
	–

	8
	Условный номер земельного участка
	–

	Учетный номер проекта межевания территории
	–

	Реестровый номер границ
	–

	9
	Иные сведения
	–

	5. Сведения о земельных участках, смежных с образуемым земельным участком

	с обозначением :ЗУ95

	Обозначение характерной точки или части границ
	Кадастровые номера земельных участков, смежных с образуемым земельным участком
	Сведения о правообладателях смежных земельных участков

	1
	2
	3

	–
	–
	–

Приложение № 5  к постановлению администрации

 Октябрьского сельского поселения от 13.05.2021г. №51
	Сведения об образуемых земельных участках

	1. Сведения о характерных точках границ образуемых земельных участков

	Обозначение земельного участка :ЗУ167

	Зона № МСК-76

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание закрепления точки

	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5

	н1
	397321.04
	1196651.66
	0.40
	Нет закрепления

	н2
	397321.08
	1196658.85
	0.40
	Нет закрепления

	н3
	397308.28
	1196659.00
	0.40
	Нет закрепления

	н4
	397303.36
	1196657.71
	0.40
	Нет закрепления

	н5
	397288.39
	1196657.08
	0.40
	Нет закрепления

	н6
	397288.49
	1196643.35
	0.40
	Нет закрепления

	н7
	397301.59
	1196643.14
	0.40
	Нет закрепления

	н8
	397301.43
	1196651.85
	0.40
	Нет закрепления

	н1
	397321.04
	1196651.66
	0.40
	Нет закрепления

	2. Сведения о частях границ образуемых земельных участков

	Обозначение земельного участка :ЗУ167

	Обозначение части границ
	Горизонтальное проложение (S), м
	Описание прохождения части границ

	от т.
	до т.

	1
	2
	3
	4

	н1
	н2
	7.19
	–

	н2
	н3
	12.80
	–

	н3
	н4
	5.09
	–

	н4
	н5
	14.98
	–

	н5
	н6
	13.73
	–

	н6
	н7
	13.10
	–

	н7
	н8
	8.71
	–

	н8
	н1
	19.61
	–

	3. Сведения об образовании земельных участков путем перераспределения

	Обозначение земельного участка :ЗУ167

	Источник образования
	Сведения о частях земельных участков (территориях), включаемых в состав образуемого земельного участка

	Кадастровый номер земельного участка (учетный номер кадастрового квартала)
	Площадь (P), м2
	Обозначение
	Площадь (P), м2

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	–
	–
	–
	–

	4. Общие сведения об образуемых земельных участках

	Обозначение земельного участка :ЗУ167

	№ п/п
	Наименование характеристик земельного участка
	Значение характеристики

	1
	2
	3

	1
	Адрес земельного участка
	–

	2
	Местоположение земельного участка в структурированном виде в соответствии с федеральной информационной адресной системой (при отсутствии адреса земельного участка)
	Российская Федерация, Ярославская обл, Некоузский р-н, Воскресенское с

	Дополнительные сведения о местоположении земельного участка
	Российская Федерация, Октябрьское с/п

	3
	Категория земель
	Земли населенных пунктов

	4
	Вид разрешенного использования
	для ведения личного подсобного хозяйства 2.2

	5
	Площадь земельного  участка ± величина погрешности определения площади (Р±∆Р), м2
	–

	6
	Предельный минимальный и максимальный размер земельного участка (Рмин) и (Рмакс), м2
	–

	7
	Кадастровые или иные номера объектов недвижимости, расположенных на земельном участке
	–

	8
	Условный номер земельного участка
	–

	Учетный номер проекта межевания территории
	–

	Реестровый номер границ
	–

	9
	Иные сведения
	–

	5. Сведения о земельных участках, смежных с образуемым земельным участком

	с обозначением :ЗУ167

	Обозначение характерной точки или части границ
	Кадастровые номера земельных участков, смежных с образуемым земельным участком
	Сведения о правообладателях смежных земельных участков

	1
	2
	3

	–
	–
	–

Приложение № 6 к постановлению администрации

 Октябрьского сельского поселения от 13.05.2021г. № 51
	Схема расположения земельных участков

	[image: image2.jpg]